PRACOVNI SKUPINA PRO AKTUALIZACI PROGRAMU ROZVOJE MIKROREGIONU URBANICKA BRAZDA

Vysilajici obec Pfijmeni, jméno Zaméstnani Mobil E-mail Adresa pro dorucovani
posty

Dobfenice Chlapkova COtilie Iékarnice 723 985178 dobrenice@volny.cz Dobfenice, 503 25 Dobrenice

Dobfenice Malek Vlastimil osvC 606 347 033 dobrenice@volny.cz Dobfenice, 503 25 Dobrenice

Hvozdnice Stépankova Jana obchodni zastupce 606 128 702 obec@hvozdnice.cz Hvozdnice 6, 503 27 Lhota
pod Lib&any

Hvozdnice Novotny Jifi eletromontér obec@hvozdnice.cz Hvozdnice 41, 503 27 Lhota
pod Lib&any

Kratonohy Bradlova Jitka starostka 724 183 744 obec@kratonohy.cz Kratonohy 31, 503 24
Kratonohy

Kratonohy Kral Stanislav vedouci chemické laboratofe | 602 150 747 obec@kratonohy.cz Kratonohy 35, 503 24
Kratonohy

Lhota pod Kujal Lubomir stavby vedouci 728 268 977 oulhota@iol.cz Lhota pod Lib¢any 109, 503

Lib&any 27 Lhota pod Lib&any

Lhota pod Kadavy Ladislav poradce 721 817 190 lkad@atlas.cz Lhota pod Lib¢any 7, 503 27

Lib&any Lhota pod Lib&any

Lhota pod Bednarova Tatana zameéstnanec Krajského ufadu | 739 575 067 tbednarova@centrum.cz Lhota pod Lib¢any, 503 27

Lib&any Kralovéhradeckého kraje Lhota pod Lib&any

Libéany Svoboda Martin 602 386 876 obec.libcany@worldonline.cz Lib&any, 503 22 Lib&any

Lib&any Pisl Jaroslav podnikatel obec.libcany@worldonline.cz Lib&any, 503 22 Lib&any

Obédovice Pavlicek Zdenék technicky pracovnik 723 437 109 obec@abedovice.cz OU Obédovice 88, 503 51
Chlumec nad Cidlinou

Osice Bydzovsky Stanislav provozni mistr 724 183 723 ouosice@email.cz Osice 117, 503 26 Osice

Osice Stépanek Miroslav zamecnik 723 258 637 ouosice@email.cz Osice 117, 503 26 Osice
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posty

Osicky Havelka Zdenék technicky pracovnik ou.osicky@tiscali.cz OU Osicky 19, 503 27 Lhota
pod Lib&any

Praskacka Vécek Jaroslav programator 607 657 599 vecek@volny.cz Praskacka 172, 503 33
PraskacCka

Praskacka Fidrmuc Pavel statni zaméstnanec 605 430 872 pavel.fidrmuc@seznam.cz Praskacka, 503 33 Praskacka

Roudnice Novotna lvana knihovnice 739 059 670 knihovnaroudnice@tiscali OU Roudnice, Roudnice 100,
503 27 Lhota p.L.

Roudnice Knézour Svatopluk manazer 602 108 486 roudnice126@seznam.cz Roudnice 126, 503 27 Lhota
p.L.

Syrovatka Pitro Jaroslav starosta 606 386 275 ousyrovatka@c-box.cz OU Syrovatka, 503 27 Lhota
pod Lib&any

Syrovatka Madle Frantisek projektant 737 200 173 ousyrovatka@c-box.cz OU Syrovatka, 503 27 Lhota
pod Lib&any

Urbanice AndraSovsky Josef UHK Hradec Kralové 605 811 001 AndrasovskyJosef@seznam.cz | OU Urbanice 40, 503 27
Lhota pod Lib¢any

Urbanice Drahokoupilova Libuse vedouci UZIS 495515 331 urbanice@urbanice.cz OU Urbanice 40, 503 27

Lhota pod Lib¢any
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